
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

ПРИКАЗ № 3 . 1 - 0 

от 10.01.2022 г. 

«Об утверждении плана работ по противодействию коррупции» 

В соответствии с Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 2-03 «О 

противодействии коррупции в Свердловской области» и повышения эффективности 

по осуществлению мер по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы по противодействию коррупции в МБУ ДО 

«Краснотурьинская ДМШ № 1» (Приложение). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ ДО 
«Краснотурьинская ДМШ № 1» 


